

Årsredovisning

för

Villa Gille Fastighetsutveckling AB

559244-0068

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Gille, Styrelseledamot

2026-05-25

Styrelsen för Villa Gille Fastighetsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster och konsultation inom entreprenad och byggnation. Bolaget är nystartat 2020 och har som långsiktig målsättning att utföra projekt i egen regi. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15	2 002	7 783	1 052
Resultat efter finansiella poster	-103	-75	1 690	151
Soliditet (%)	80,8	68,9	56,1	34,8

Nettoomsättningen har minskat pga att man har tagit anställning hos extern arbetsgivare och har minskat sin sysselsättning i Villa Gille AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 061 704	-211	1 086 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 012 500		-1 012 500
Balanseras i ny räkning		-211	211	0
Årets resultat			-4 927	-4 927
Belopp vid årets utgång	25 000	48 993	-4 927	69 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 993
årets förlust	-4 927
	44 066
disponeras så att i ny räkning överföres	44 066
	44 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	14 719	2 001 886
Övriga rörelseintäkter	0	5 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 719	2 007 611

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-14 391	-1 091 372
Handelsvaror	0	-73 217
Övriga externa kostnader	-87 952	-371 962
Personalkostnader	0	-479 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 000	-59 000
Summa rörelsekostnader	-161 343	-2 075 446
Rörelseresultat	-146 624	-67 835

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48 940	1 694
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 982	-8 840
Summa finansiella poster	43 958	-7 146
Resultat efter finansiella poster	-102 666	-74 981

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	100 000	58 000
Förändring av överavskrivningar	0	19 200
Summa bokslutsdispositioner	100 000	77 200
Resultat före skatt	-2 666	2 219

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 261	-2 430
Årets resultat	-4 927	-211

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 729	76 729
Summa materiella anläggningstillgångar		17 729	76 729
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	12 500
Andra långfristiga fordringar		0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 012 500
Summa anläggningstillgångar		17 729	1 089 229
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 578
Övriga fordringar		3 765	257 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 374	11 997
Summa kortfristiga fordringar		54 139	344 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 716	577 038
Summa kassa och bank		286 716	577 038
Summa omsättningstillgångar		340 855	921 815
SUMMA TILLGÅNGAR		358 584	2 011 044

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 993	1 061 704
Årets resultat		-4 927	-211
Summa fritt eget kapital		44 066	1 061 493
Summa eget kapital		69 066	1 086 493
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		269 000	369 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 729	8 729
Summa obeskattade reserver		277 729	377 729
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 044	256 974
Summa långfristiga skulder		7 044	256 974
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-1 500	28 941
Skatteskulder		2 261	229 578
Övriga skulder		3 985	22 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 750
Summa kortfristiga skulder		4 746	289 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 584	2 011 044

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Ulrika Larsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	295 000	295 000
Ingående avskrivningar	-218 271	-159 271
Årets avskrivningar	-59 000	-59 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 271	-218 271
Utgående redovisat värde	17 729	76 729

Årsredovisningen beslutades 2026-05-19

Åsa

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Klas Gille
Klas Gille

2026-05-22

Mattis Watson
Mattis Watson

2026-05-25